
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА 

 

П Р И К А З  
15.04.2024 г.                                                                                                     № 356 

 

О переносе даты проведении Всероссийской проверочной работы по 

математике в 7 классах МАОУ СОШ № 73  

 

 

В связи с проведением 16.04.2024 г регионального тренировочного 

мероприятия по информатике – КЕГЭ  п р и к а з ы в а ю: 

1. Кудриной А.С., ответственной за организацию и проведение ВПР в 

МАОУ СОШ № 73: 

1.1. Внести изменения в расписание проведения ВПР по математике в 7-

х классах. 

1.2. Перенести проведение ВПР по математике в 7 классах с 16.04.2024 г. 

на 17.04.2024 г. 

2. Погореловой Л.Л., ответственной за ведение сайта МАОУ СОШ № 73, 

разместить на сайте информацию о переносе даты проведения ВПР по 

математике в 7-х классах. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          Е.В. Челяпов     

 

 


		2024-04-15T15:18:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




